Lavori di intervento di tutela della fascia costiera Punta Braccetto – Punta Secca 1° stralcio

Importo complessivo dell'appalto (compresi oneri di sicurezza): 

euro 600.000,00 (seicentomila/00); categoria prevalente OS1, classifica II;

Oneri  per  l’attuazione dei  piani  della  sicurezza  non soggetti  a  ribasso:  euro 18.431,20
(diciottomilaquattrocentotrentuno/20).

Ai sensi dell’art.  23, comma 16, del Codice, ai soli  fini della determinazione dell'importo
posto a base di gara, si specifica che i costi della manodopera sono pari a euro 106.884,52
(centoseimilaottocentottantaquattro/52).  

3) LAVORAZIONI DI CUI SI COMPONE L’INTERVENTO

Le categorie di lavorazioni dell'appalto, ai sensi del D.P.R. N.207/2010, norma in vigore a
mente dell'art. 217, comma 1 lett. u) e dell'art. 216, c.14 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. sono:

Categoria Classifica  Importo